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KUNSKAP SKA GE FLER ODLARE 
 
Den 3 februari anordnas ett seminarium om äppelodling. Seminariet är en del av det EU-
finansierade projekt som drivs av föreningen Äpplets Vänner med syfte att utbilda och rekrytera 
fler äppelodlare på Österlen.  
   
Projektet Kompetensutveckling och nyrekrytering av fruktodlare vänder sig till befintliga odlare och 
till lantbrukare som vill börja med fruktodling. Under projektets gång anordnas två seminarier, det första 
ägde rum före årsskiftet och i februari är det dags för det andra.   
 

- Intresset för vårt första seminarium var stort och vi hoppas 
förstås att nästa ska bli lika lyckat. Det behövs fler 
äppelodlare i Skåne. Målet med projektet är därför att just 
inspirera och rekrytera fler odlare på Österlen för att på så 
sätt säkra fruktodlingens framtid, säger projektledare 
Caroline Stenkilsson. 

 
Under kommande seminarium ska en arbetsgrupp introduceras. 
Gruppen består av personer inom fruktodlingsbranschen som ska ha 
en mentor-liknande position för både etablerade och nystartande 
odlare. Arbetsgruppen ska, tillsammans med Äpplets Vänner, finnas 
till hands på föreningens hemsida för att där svara på frågor och bolla idéer med befintliga odlare, 
blivande odlare, skolor och privatpersoner. Under seminariet kommer det även att bjudas på en rad 
inspirerande föreläsningar.   
 
Seminariet den 3 februari är kostnadsfritt och äger rum i Hörsalen på Kiviks Musteri mellan kl. 8.00-16.00. 
Under seminariet serveras frukost, lunch och kaffe/te. 
 
Äpplets Vänner har ansökt om och fått 280 000 kronor ur en EU-Fond för att kunna finansiera ungefär 
hälften av projektet. Den andra hälften består av ideell tid.  

 
 
Anmälan görs till Caroline Stenkilsson, e-post: caroline.stenkilsson@kiviksmusteri.se, tel:0709-49 16 64  
 
Se även: www.alltomapple.se   
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Caroline Stenkilsson 
Kiviks Musteri AB 
Tel: 0709-49 16 64 
e-mail: caroline.stenkilsson@kiviksmusteri.se 

För bilder: http://www.kiviks.se/press 
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